quien padece Síndrome de Down, y dependía económicamente de su padre. Así mismo,
informaron que éste no ha laborado en ninguna entidad, ni recibe rentas propias, ni asignaciones
por parte del Estado[6].

Copia del certificado de sueldos del señor Rubén Darío Mendoza Pombo, por valor de
setecientos cincuenta y cuatro mil cuatrocientos veintisiete pesos mensuales (754.427),

correspondiente al año 2008 [7].

Copia del registro civil de nacimiento del señor Adolfo Misael Mendoza Negrete[8].

Copia de la Resolución No. 1520 de 1985, "Por medio de la cual se reconoce y ordena pagar
pensión mensual vitalicia de jubilación a favor del señor Rubén Mendoza Pombo"[9].